
所管課： 生活環境課

令和  6年  4月  11日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市　市姫 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 14,932,000

2 14,505,000 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

地　係　等 一般競争入札（事後審査）

三和薬品（株）

北陸化成産業（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和６年度あわら市指定ごみ袋製造請負業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥22,944,300 （事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名



所管課： 政策広報課

令和  6年  4月  11日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市役所　正庁 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 6,205,500

2 6,204,912 落札

3 6,205,900

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

久野印刷（株）

（株）エクシート

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和６年度市広報紙「広報あわら」印刷業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥6,206,000

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）ハロープリント



所管課： 教育総務課

令和  6年  4月  11日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市学校給食セン
ター 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,305,000

2 1,085,500 落札

3 1,253,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

エートセブン（有）

（有）ロバリア

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 あわら市学校給食センター洗浄機用洗剤購入

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥1,147,000

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

三和薬品（株）



所管課： 監理課

令和  6年  4月  11日 場　　所

副市長 　前川　嘉宏 入札立会人

あわら市役所 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,530,000

2 辞退

3 1,498,000

4 1,515,000

5 1,489,000 落札

6 1,500,000

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

竹屋モータース

大陽自動車（有）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和6年度公用車購入①(ビジネス　バン)

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

¥1,535,455

（有）定方モータース

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（有）サクライオート

（株）栄光自動車工業

（有）嶺北自動車商会


